ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 августа  2021 года                                                                                № 37/362
г. Ставрополь

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва

 по одномандатным избирательным округам №№10-20

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии города Ставрополя от 28 июня 2021 года  № 13/18 «О возложении на территориальные избирательные комиссии полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва» и в целях изготовления избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва 19 сентября 2021 года,  территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования по одномандатным избирательным округам №№10-20 на выборах депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва  (приложение 1-11)
2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования по одномандатному избирательному округу № 19 на выборах депутатов Ставропольской городской Думы восьмого созыва с использованием технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней (приложение 12)

Председатель

С.С. Максименко
Секретарь

В.А. Малинина